ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

От 05 июня 2023 г. № 856-п

Об утверждении формы

решения о возврате животных без владельцев на прежние места обитания

на территории Городищенского муниципального района

Волгоградской области

В соответствии с частью 6.1 статьи 18 Федерального закона

от 27 декабря 2018 г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении

с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Городищенского

муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Форму решения о возврате животных без владельцев

на прежние места обитания на территории Городищенского района

Волгоградской области согласно приложению.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Городищенского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить

на первого заместителя главы Городищенского муниципального района

А.В. Сафонова.

Глава Городищенского

муниципального района                                       С.Н. Будников

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Городищенского муниципального

района

от _05.06.2023_ года № _856-п_

ФОРМА

решения о возврате животных без владельцев на прежние места обитания

на территории Городищенского муниципального района

Волгоградской области

«____» _______________20__ г.                                                                № ___

дата составления документа

Должностные лица, уполномоченные, постановлением администрации

Городищенского муниципального района от _______ № ___, на принятие

решения о возврате животных без владельцев на прежние места

их обитания:

1._______________________________

(указывается ФИО и должность)

2._______________________________

(указывается ФИО и должность)

3._______________________________

(указывается ФИО и должность)

4._______________________________

(указывается ФИО и должность)

5._______________________________

(указывается ФИО и должность)

Осмотрев животное без владельца (собаку), имеющую

идентификационную метку  № __________, отловленную _______________

_________________________________________________________________

(указать дату и место отлова)

на предмет наличия у него немотивированной агрессивности

________________

(дата осмотра)

приняли решение: _____________________________________________

__________________________________________________________________

О возврате животного без владельца на прежнее место обитания/

запрете возврата; указать признаки отсутствия/ наличия немотивированной

агрессивности

___________________    ________________   ______________________

ФИО                                      подпись                   расшифровка,

лиц уполномоченных, на принятие решения о возврате животных

без владельцев на прежние места их обитания